dum cum multis alijs e venatione redeuntem in civitatis fos-
sam vis grandinis deturbavit, sementaque omnia ad aliquot 
milliaria concussit. 

Junius. 
7. Hoc die a Caesare Carolo responsum habuimus Spi-

ramque reliquimus. 
18. Posonium tandem veni. 
October. 
14. Hoc die e fonté sacro Euphrosynam Lossonczi in 

Csejthe levavi. 
November. 
5. Symegh appuli post annuam peregrinationem. 
9. Nix alta, et frigus intensum. 
25. Equi curriferi a Joanne Paxy missi. 
December. 
12. Hoc die obiit D. Caspar Horváth de Wyngarth in 

Thorna. 

1545. 
Julius. 
23. P. Joannes Zala] comes Posoniensis obijt. 
Augustus. 
18. Hoc die ad me ductus est Nepos meus Casparus 

Báthori. 
December. 
28. Hoc die Casparum Báthori Nepotem meum Yiennae 

cum Patolczi reliqui instituendum. 

1546. 
Januarius. 
26. Diluvium. 
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Martius. 
29. Fui in Egherszegh hoc biduo. 
Április. 
5. Fui in Egherwar. 
7. Equi Kocsy a Fratre adducti. 
Május. 
6. Laytsoviam Posonio profectus. 
14. Laytsoviam veni. 
18. Scepusij fui. 
25. Veni ad Perechen. 
30. Fui Varadini. 
Junius. 
3. Redij ad Perechen Varadino. 
10. Discessi ex Perechen. 
12. Veni ad Ghymes. 
22. Discessi ex Ghymes. 
25. Fui in Thelegd. 
26. Fui Varadini. 
Julius. 
1. Discessi Varadino. 
14. Posonium redij ex Transilvania. 
21. Viennam veni. 
24. Vienna discessi. 
27. Veni Pragam. 
Augustus. 
6. Supplicatio pro Caesare contra Landgravium etc. 

Pragae. 
10. Praga discessi post meridiem hora quarta. 
14. Viennam veni. 
17. Posonium veni. 
26. Profectus sum ad Fr. Georgium. 
September. 
8. Veni ad Perechen. 
17. Ad Dees. 
19. Ad Ujbálványos *). 
23. Ex Ujbálványos ad Perechen redij. 
27. Discessi ex Perechen una cum fratre Joanne Kechety. 

*) Szamosújvár, 
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October. 
14. Redij Posonium ex Transilvania. 

1547. 
Januarius. 
20. Hoc die ipso diluculo Joannes Kechety Fráter meus 

charissimus in Xto Jesu Posonij obdormivit. 
24. Hoc die peperit Regina Anna Joannam filiam. 
27. Hoc die ex partu est mortua Regina Anna, uxor 

Regis Ferdinandi. 

1548. 
November. 
27. Forgach proscripti. 
December. 

/ 

11. Oláh Agriensis. 
13. Licentia data a Rege. 

H. 

Ephemerides Incerti cujuspiam Medici inscriptae Ephemeridi-
bus Joannis Stefleri Justingensis. Quae impresscie sunt Tu-

bingae anno 1533. 

Anno 1532. 

Hoc mense Viennae in aula Gymnasij mihi et Johanni 
Cappensvil ex Hegnath, Johanni Musserlin ex Leükirchen, 
Volfgango Lazio Yiennensi Magisterij insignia collata sunt.